iar des eritags an sand Lueein tag.

Aus (lein Ori^'inale zu Gscliweiult auf l^ergauienl mit drei Siegeln. Der

Schill) des Turseii ohite Holm: ein Bindensehild ; die zwei ührif^en der Herren von

Rauheneck — wie bei Hanthaler; das vierte hing nie an der Urkunde.

CCLXVL

115L 21. Dsoembor. Waldhaosen. — Propst Johann ron Waldhauscn eliftei

da»fUntl eine grofttien' Frier de9 FeHM der unbefleckten Eu^äi^iUM und eine

MftMe SM Ehrt'» f/cn Ii. AUnrimacrnmpnteff aua dem Heichninse eine* jrtrriHgen

PfarrerHill St. Georgen iinN Siifie, irelc/ies sich auf die Lrkünden desCardinai»

Legaten Guido und Bischof Gottfrieds von Passau gründet,

Vt ea, qne prenia racione in ecclcsijs connentnalibns institfinn-

tur, in poaterum non enacnentiir rohore firmitatis, seriptis merito
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coinnendantur autenticis et sigillis. Hinc est, quod no« Johanne$

diuma permiwow eedene »aneü JohmmU ewmgtU$te im Wali-

husen preporitua de maturo conailio» consensu et faoore OHohU
nosirideeam ae alioram fratrum nostroruni eooaentualiuni, ad hoDO-

rem precipue omnipotentis dei, honorificenciam gloriose virglnis

Marie, ampliori veneracioiic laudis pariter et honoris in ecciesia

noslra dilatare cupientes, de ipsa matre domiiii festum sacre coneep-

tionis» quod in ecciesia nostra tantum cum pleno ofßcio et conmuni

cantu, videlicet de eius natiuitate hactenus est peractum, de cetero

cum maiori festo, quod medium festum dicimus et hystoria propria,

prout ia nostro breuiario plene annotatum est est (sie), instituimus

eelebrandum. Pro quo Septem aolidos, decem denarios wieoneBsU

monete oblagiarius fratribus eadem die exbibebit, neenon et omnui,

que apud nos in medio feste de eellario, de coqoina solent ammini-

strarip pitaneia non obinissa; deiiiqiie ad honorem reuerendissimi

dominici corporis sacramenti in altari ipsius in latere monasterii

nostri, vel si hoc rumperetur, in alio altari, quodcumque nobis uel

successoribus iiostris placuerit, missam de ipso corpore Christi vel

saltem eollectam eius in quinta feria statuimus eelebranduro, et eele-

branti ipso die qninque denarios wiennensis monete predietas obla-

giarius ministrabit. Prefatum quoque censum ipsi oblagiario, videli-

cet Septem solides deeem denarios pro hystoria et neuem solides

minus decem denarios prefate monete pro missa. Tt dictum est. (juod

erunt duo tallenta, plehanuH mtncti Geovi de censu sedecim librai um

nobis et eeclesie nostre per reverenduni in Christo patrem ac dominum